
UCHWAŁA NR XCIII/623/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 października 1993 r.

w sprawie przywrócenia gminom uprawnień do określenia miejsc,
w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów,

wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz przeznaczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Występuje się do Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej z wnioskiem

/rezolucją/ o spowodowanie przywrócenia gminom miejskim uprawnień do określenia
miejsc poza drogami krajowymi, w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów,
wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz przeznaczenia - a mianowicie:

1/ albo o podjęcie stosownej inicjatywy ustawodawczej w celu nowelizacji ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr
19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75
poz. 332 i z 1993 r. Nr 47 poz. 212/, przez wprowadzenie w jej art. 13 dawnego
ust. 2a, który został dodany ustawą kompetencyjną z 1990 r.,

2/ albo o określenie w projektowanym rozporządzeniu w sprawie opłat za
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych, że w gminach
miejskich organem właściwym do określenia miejsc na drogach lokalnych
miejskich, na których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych, określanie wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz
przeznaczenia - są rady tych gmin.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


